B azienda sanitaria unica regionale

area vastan.

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI
COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO - TECNICO DELLA PREVENZIONE
NELL'AMBIENTE E NEI LUOGHI DI LAVORO CATEGORIA D INDETTO CON
DETERMINA N. 403/AV2 DEL 23/03/2015

graduatoria finale di merito approvata con determina n. 647/AV2 del 13/05/2016, cosi
come rettificata con determina n. 947/AV2 del 22/07/2016.

n. nominativo ggziiga: t;);ilt? titolo di precedenza
1 | Micheletti Vanessa 07/09/1987 | 69,450

2 Carletti Marco 23/02/1982 | 65,605 S:etbc?s‘:oddg?i.. n. 1>0/2009;
3 De Francesco Filomena = 16/09/1982 62,240 2gbc>zstgzg|h1.dze1l 96/03/2015;
4 | Fasano Davide 22/01/1988 60,885 2% 35 C.3-0Is dlgs. n. 165/2001;
5 | Ricciardelli Maria Lucia | 30/10/1984 67,765

6 | Cicione Giulia 02/05/1988 | 67,165

7 | Panico Giovanni 19/03/1988 | 67,065

8 | Gnagni Daniele 22/10/1984 | 67,055

9 | Genovese Stefania 24/09/1990 66,490

10 | Carnevalini Mirco 26/04/1991 | 66,050

11 | Toffol Paolo 26/10/1991 65,970

12 | Di Girolamo Giuseppe 28/06/1984 | 65,120

13 | Copparoni Lucia 04/05/1990 | 64,995

14 | Passarella Laura 29/03/1989 @ 64,965

15 | Manfrini Andrea 20/06/1987 | 64,755

16 | Vecera Michele 24/11/1987 @ 64,575

17 | Turchiano Domenico 06/12/1990 | 64,285

18 | Gagliardone Cristina 29/10/1978 | 64,075

19 | Romano Anna 23/02/1989 | 63,860

20 | D'Agostino Filippo 27/01/1988 | 62,845

21 | Venturi Sara 20/09/1990 | 62,700

22 | Marvalli Massimo 20/09/1984 | 62,565

23 | Maccioni Stefano 29/07/1982 61,715

24 | Di Meglio Amalia 03/10/1976 | 61,310

25 | Marino Giuseppe 15/07/1991 | 61,155

26 | Santarpia Antonio 27/02/1990 | 60,830

27 | Leonzi Alice 27/02/1989 @ 60,180
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Bianchini Simone
Aprile Piera

Pasqualicchio Vito
Giuseppe

Renzo Roberto
Durante Eleonora
Monopoli Elisa

Baldacci Filippo

Guazzini Patrizio

Blandino Maria Cristina

Ostuni Teresa
Sigrisi Lucia
Marchegiani Marco
Apollonio Lorenzo
Di Marco Roberta
Manzo Federico

Marcucci Francesca

Maioriello Sonia

Castrogiovanni Leandro

Ciarlo Immacolata
Scotece Diego
Bagagli Assunta
Tinaglia Vincenzo
Attardo Carmelo

Di Gennaro Domenico

Cellini Alessandra
Palmerini Giuseppe
Lagrasta Lucia

Cozzolino Giuseppe
Pierclaudio

Di Ruocco Salvatore
Sgolastra Luciana
Bamundo Tania

Gallina Giuseppe
Antonio

Maestrelli Martina
Mogliani Simone
Scattaglia Giuseppe
Fagotti Sonia

09/07/1986
10/03/1986

29/08/1988

23/11/1988
02/01/1983
24/04/1991

27/03/1986

13/02/1970
25/06/1984
13/12/1988
30/09/1992
17/07/1987
26/03/1991
10/02/1991
12/11/1988

28/08/1990

22/11/1988
22/12/1987
08/03/1990
22/04/1976
16/05/1985
03/11/1982
26/09/1986
27/06/1991
02/01/1990
25/05/1990
12/12/1990

27/07/1991

25/01/1990
23/03/1970
19/09/1992

20/11/1991

09/08/1991
27/07/1991
24/10/1992
20/11/1989

59,960
59,930

59,520

59,510
59,175
58,620

58,480

58,480
58,295
58,250
58,045
58,035
57,945
57,500
57,060

57,020

57,020
56,995
56,875
56,750
56,500
56,255
56,225
56,050
56,045
56,000
55,170

55,040

55,035
55,015
55,000

54,610

54,015
53,570
53,040
53,035

a parita di punteggio precede per
minore eta ex art. 2, c. 9, legge
16/06/1998, n.191.

a parita di punteggio precede per
minore eta ex art. 2, c. 9, legge
16/06/1998, n.191.



64

65
66
67
68
69
70
71
72
73

74

De Ruvo Vincenza

Ricci Federica
Storani Luigina
Fiorindi Matteo

Selvi Cristian

Pezza Alessandra
Alunni Jessica
Palpacelli Alessandra
Grillo Elisa
Giardinelli Erica

Chiaverini Antonio
Francesco

02/02/1990

23/01/1989
29/01/1979
11/08/1991
24/11/1986
21/09/1991
16/07/1991
17/05/1987
11/06/1985
22/12/1991

13/04/1990

53,020

53,020
53,010
52,505
52,045
52,030
52,005
52,000
51,170
51,015

49,020

a parita di punteggio precede per
minore eta ex art. 2, c. 9, legge
16/06/1998, n.191.



